
 

 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari – Via Giorgione 159 – 00147 Roma  

Tel. 06.5054.2815 – Fax 06.50544006 - e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  

1 

 

 

 

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

______________ 

Settore Approvvigionamenti  

  Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari 

 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per 

l’affidamento del servizio di trasporto per il personale in servizio presso gli uffici centrali 

dell’Agenzia delle Entrate (navetta bus). 

Determina di proroga termine ricezione offerte. 

 

Premesso che 

- con determina a contrarre prot. 9804 del 21.9.2022 l’Agenzia delle Entrate ha inteso 

procedere all’indizione di apposita RdO MePA n. 3202192 per l’aquisto del servizio in 

oggetto; 

- i termini previsti per la scadenza della presentazione delle offerte erano stati fissati alle ore 

18.00 del giorno 20.10.2022; 

- medio tempore, tramite la piattaforma elettronica di negoziazione, è pervenuta apposita 

richiesta da parte di un operatore economico volta a posticipare i termini previsti per la 

presentazione delle offerte per poter meglio valutare le condizioni di mercato e di capitolato 

relative alla procedura in discorso; 

- è necessario garantire l’osservanza del generale principio del favor partecipationis; 

- la tipologia acquisitiva posta in atto è, per sua stessa definizione, innovativa in termini di 

requisiti specifici richiesti al mercato; 

tutto ciò premesso,  

il Capo Settore Approvvigionamenti, in base ai poteri conferiti dal Manuale Interno 

delle Procedure – M.I.P. dell’Agenzia delle Entrate 

DETERMINA 

 

per le esigenze descritte in premessa, di procedere a posticipare i termini della RdO in epigrafe 

alle ore 18.00 del giorno 10 novembre 2022. 

 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0010944.20-10-2022.R

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it


 

 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari – Via Giorgione 159 – 00147 Roma  

Tel. 06.5054.2815 – Fax 06.50544006 - e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  

2 

Si dispone la pubblicazione del presente atto, ai fini della pubblicità legale e della trasparenza, 

sul profilo della Stazione Appaltante, nella sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi 

dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell'art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013. 

 

                                       

  Il CAPO SETTORE 

  ing. Stefano Carosi 

                                                                                               Firmato digitalmente 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

 

 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it

